Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 38 7 декабря 2021 г.

Рассмотрев:

Проект новой редакции стандарта организации деятельности

«Планирование деятельности Счетной палаты Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

Утвердить стандарт организации деятельности «Планирование

деятельности Счетной палаты Республики Татарстан» в новой

редакции.

Председатель         А.И. Демидов